diversitas est quasi per accidens; ergo ab eadem virtute procedunt. Quod a simili potest confirmari in igne augente se et generante alium.

105 2.° arguitur. Nam contingit per nutritionem [eadem] integra membra / [restaurari], aut partem quidem carnis integram, in qua regenerantur arteriae et venae omnes requisitae; illud autem non fit per modum nutritionis, sed per quemdam modum generationis novae; ergo manet in membris viventis [virtus] eiusdem rationis cum generativa, et
110 haec non est nisi nutritiva; [ergo].

S105

7 Sed argumenta haec solvi aliquo modo [possunt], nam Aristoteles, illis locis —ut D. Thomas, hic, *lect. 9*,¹⁹⁸ exponit—, loquitur de virtute principali, non de potentia; vel certe loquitur non de virtute [generativa], quae est in semine, sed [de ea] quae est in vivente ad efficiendum
115 semen.

Ad primam rationem dici potest quod generatio totius et partis, per se loquendo, non requirit distinctas virtutes, tamen ratione diversi modi possunt esse necessariae, ut si generatio partium fiat a similibus partibus, generatio vero totius a quodam instrumento
120 omnino dissimili.

Et sic respondetur ad secundam —quod est fundamentum Vallesii—¹⁹⁹ quod in membris viventis manet virtus consimilis generativae, quantum ad effectum producendum, tamen illa virtus non est eiusdem rationis, quia modus est valde diversus. Vivens [enim] habet
125 [virtutem] ad quamdam regenerationem partium pro similitudine temperamenti, at vero / semen habet virtutem ad formanda [haec] membra non per temperamentum simile quod in se habeat, et ideo videtur habere per virtutem alterius rationis.

P181

Dices quod aliquando vivens potest regenerare membrum heterogeneum per actionem partium dissimilium.—Respondetur id fieri non posse, ut experientia patet; quod si [possit] aliquando, id quidem per virtutem fit consimilem generativae, et tunc negari potest quod illa non sit distincta a nutritiva.

8 Sed tamen, quamvis haec argumenta solvantur, alterius difficultatis
135 argumentorum solutionem non invenio, nempe quae sit haec virtus in

104 potest confirmari *SL*, patet *P*. 105 eadem *PL*, eadem *S*. 106 restaurari *PL*, restaurare *S*. 109 virtus *PL*, virtutes *S*. 110 ergo *PL*, *om. S*.
7 111 possunt *P*, posset *S*. 113 vel *SL*, et *P*. 113-4 generativa *PL*, *om. S*. 114 de ea *L*, *om. SP*. 118 possunt *S*, possent *P*. 118 si generatio *S*, signatio (!) *P*. 120 omnino dissimili *S*, minus simili et ignobiliori (II 10, 6) *L*. 124 enim *PL*, non *S*. 125 virtutem *PL*, *om. S*. 126 semen *S*, *incipit a. m. P*. 126 haec *P*, *om. SL*. 127 habeat *add. formaliter L*. 131 patet *S*, demonstrat *PL*. 131 possit *PL*, posset *S*.